ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Порогского муниципального образования
с. Порог, ул. Новая 31 в                                                   10.01.2017 г. 16 ч.00 мин.

Порогский сельский Дом культуры

Состав временной комиссии:

Шипитко Т.К. – председатель временной комиссии

Самохина Л.А. - член комиссии

Андреева М.А. - член комиссии

Степанова В.А. - член комиссии
Присутствовало: 12 человек

Повестка дня:

Обсуждение проекта изменений в  правила землепользования и застройки Порогского муниципального образования.

Доложил по проекту – председатель временной комиссии - Шипитко Т.К. Слушали Главу Бочарникову Людмилу Иннокентьевну.

 Изменения в правила землепользования и застройки состоят из текстовой части. В текстовую часть входит порядок применения правил землепользования и застройки, градостроительные регламенты. Градостроительные регламенты призваны показать и определить виды разрешенного использования тех или иных земельных участков и их функциональное назначение, а также минимальные и максимальные размеры земельных участков согласно Градостроительного кодекса РФ.

Вопросы:
Выступили:

Андреева М.А., проживающая с. Порог, ул. Береговая дом 6 с предложением одобрить  изменения в правила землепользования и застройки Порогского муниципального образования в представленной редакции.

У присутствующих возражений нет.

Председатель временной комиссии

Думы Порогского муниципального образования                           Шипитко Т.К.